
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LỢI BÁC 

 

Số:        /TB-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 

Lợi Bác, ngày 29  tháng 9 năm 2025 

 

 THÔNG BÁO  

Lịch trực ứng phó với mưa lớn, lũ, ngập úng, sạt lở đất do ảnh hưởng 

của hoàn lưu bão số 10 (bão BUALOI) 
 

Công văn số 2159/UBND-KTCN ngày 29/9/2025 của UBND tỉnh về tập trung 

ứng phó với mưa lớn, lũ, ngập lụt, sạt lở đất, lũ quét; UBND xã Lợi Bác thông báo phân 

công cán bộ, công chức trực cơn bão số 10 (BuaLoi) cụ thể sau: 

 

Stt Họ và tên Chức vụ  Thời 

gian 

Số điện thoại 

I Ngày 29/9/2025 

1 Chu Mạnh Dũng Phó  Chủ tịch UBND 24/24 0982.813.750 

2 Lý Quang Ngọc Phó  Chủ tịch UBND 24/24 0945.822.972 

3 Chu Thị Nghiều Trưởng phòng Kinh tế  24/24 0357.741.925 

4 Bế Thị Hồng Nụ CVP HĐND và UBND 24/24 0975.921.263 

5 Lý Anh Trí Chuyên viên phòng Kinh tế  24/24 0982.318.880 

6 Nguyễn Văn Đệ Chuyên viên phòng Kinh tế  24/24 0911.035.866 

7 Nông Thị Loan CV  HĐND và UBND 24/24 0968.068.939 

8 Lê Minh Trưởng Lái xe 24/24 0343.400.102 

II Ngày 30/9/2025 

1 Chu Mạnh Dũng  Phó  Chủ tịch UBND 24/24 0982.813.750  

2 Lý Quang Ngọc Phó  Chủ tịch UBND 24/24 0945.822.972 

3 Chu Thị Nghiều Trưởng phòng Kinh tế 24/24 0357.741.925 

4 Lâm Văn Cường PCVP HĐND và UBND 24/24 0943.264.111 

5 Lý Anh Trí Chuyên viên phòng Kinh tế 24/24 0982.318.880 

6 Nguyễn Tất Thắng Trưởng Công an xã 24/24 0972.136.168 

7 Vi Văn Bường Chỉ huy trưởng Quân sự  24/24 0372.735.333 

8 Nguyễn Quang Cảnh Q. Trưởng phòng VHXH 24/24 0976.316.192 

9 Nông Thị Loan CV  HĐND và UBND 24/24 0968.068.939 

10 Lê Minh Trưởng Lái xe 24/24 0343.400.102 

III Ngày 01/10/2025 

1 Phạm Minh Huệ Chủ tịch UBND 24/24 0963.100.880 

2 Lý Quang Ngọc Phó  Chủ tịch UBND 24/24 0945.822.972 

3 Lâm Văn Cường PCVP HĐND và UBND 24/24 0943.264.111 

4 Chu Thị Nghiều Trưởng phòng Kinh tế  24/24 0357.741.925 

5 Lý Anh Trí Chuyên viên phòng Kinh tế 24/24 0982.318.880 

6 Nguyễn Tất Thắng Trưởng Công an xã 24/24 0972.136.168 
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 UBND xã Lợi Bác trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ, phối 

hợp thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 

- BCH Phòng thủ dân sự tỉnh (B/c); 

- Thường trực Đảng ủy (B/c);  

- Thường trực HĐND xã (B/c); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- UBMTTQ VN xã và các đoàn thể;  

- Các Phòng chuyên môn xã; 

- Các trường học trên địa bàn xã; 

- Trưởng các thôn (18/18); 

- C, PCVP HĐND&UBND xã; 

- Trang Thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT, KT(LAT).              

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lý Quang Ngọc 

 

 

7 Vi Văn Bường Chỉ huy trưởng Quân sự  24/24 0372.735.333 

8 Hà Văn Long Phó Chủ tịch UBMTTQ xã - 

phụ trách Đoàn TN 

24/24 0378.015.765 

9 Bùi Xuân Mai Chuyên viên phòng Kinh tế  24/24 0979.801.532 

10 Nông Thị Loan CV  HĐND và UBND 24/24 0968.068.939 

11 Lê Minh Trưởng Lái xe 24/24 0343.400.102 


		2025-09-30T07:53:24+0700


		2025-09-30T12:39:58+0700


		2025-09-30T12:39:58+0700




